
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:00 A  GfL Hannove… R
I II III IV V VI Punkte
4 6 17 12 5 11

2716 10
21:21 12:13
25:25 17:20

╳

15
27

1
16

3
21

9
23

11
24

14
25

Auszeit

11:11
16:19

Ende 
17:30 B  VT Südharz S

I II III IV V VI Punkte
37 36 16 46 19 21

2550
22:23

1
17

2
20

3
22

6
23

13
24

16
25

Auszeit

20:19
25:26

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:33 B  VT Südharz R

I II III IV V VI Punkte
46 19 21 37 36 16

18

╳

14
2
15

4
16

6
18

11 13 Auszeit

2:3
2:8

Ende 
17:56 A  GfL Hannove… S
I II III IV V VI Punkte
4 6 17 12 9 11

253 16 10
14:14 9:5 13:13
24:18 13:14 19:16
1
16

8
18

9
23

11
25

12 13 Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:59 A  GfL Hannove… R
I II III IV V VI Punkte
4 6 17 12 5 11

251 10
18:15 8:5

14:14
╳

10
23

2
13
25

3
17

6
19

7
20

9
21

Auszeit

10:13

Ende 
18:22 B  VT Südharz S

I II III IV V VI Punkte
37 19 16 46 50 36

2114
15:19

0
13
21

1
14

2
15

3
16

5
19

9
20

Auszeit

2:6
5:9

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

A  GfL Hannover II vs. VT Südharz B
Spiel 14 24.11.2018 17:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 
30173 Hannover 
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A  GfL Hannove…
1 Kozlowski, Juliane X
3 Guillium, Claire X
4 Reintelseder, Wendy X
5 Vormeier, Laura X
6 Vormeier, Taja X
8 Wendland, Christine X
9 Schwarzenstein, Anne X

10 Mönch, Anika X
11 Franck, Lena X
12 Basedow, Lena X
16 Winckler, Lina X
17 Lentz, Alexa X
A  Libero
8 Wendland, Christine X
A  Offizielle
T Selivanov, Igor

TA Marienfeld, Stephan E

C

B  VT Südharz
7 Krispin, Hannah

14 Feistner, Kim X
16 Schijan, Katarina X
19 Stampke, Julia X
21 Knocke, Carolin X
33 Vollbrecht, Christine X
34 Grosskopf, Jana X
36 Schirmer, Sophie X
37 Barke, Sophie X
46 Laue, Claudia X
50 Riechel, Nicole X
B  Libero

33 Vollbrecht, Christine X
34 Grosskopf, Jana X
B  Offizielle
T Fritzsche, Maik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
GfL Hannover: Spielerin Nr. 17 ist Jugendspielerin (2002) gemeldet in LL5 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GfL

Hannove…
VT Südharz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 27 1 30 25 0 1 2
1 6 1 25 2 22 18 0 0 2
1 3 1 25 3 23 21 0 1 2

4
5

4 13 3 77 75 64 0 2 6
Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22
Sieger: GfL Hannover II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Rieke 1
2 Witzel, Clara-Marie 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Frederike 4

Assist. Müller, Frederike
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