

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

(A) GfL Hannover II vs. VT Südharz (B) Spiel 14

24.11.2018 17:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 30173 Hannover



			S		Sta 17:		A	GfL H	annov	e	R	En 17		Œ) VT 9	Südha	rz	S
	A	Aufschlagfolge			1	=	III	I۷	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellun	9 /	<u>`</u>	4	6	17	12	5	11	l l	37	36	16	46	19	21	
l m		Spielern	.				16)			(10)	27					50		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					21:21			12:13						22:23		
Ā		Spieistan	a				25:25			17:20								
		1. 5.	1	X_		1	3	9	11	14	Auszeit	1	2	3		13	16(T)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	15)	16	21	23	24	25	11:11 16:19	17	20	22	23	24	29)	20:19 25:26

S	St 17	art :33	(8	VT S	Südha	rz	R	En 17:		A	GfL H	annov	е	S
^	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	46	19	21	37	36	16		4	6	17	12	9	11	
T							18	3		16)			10	25
Z								14:14		9:5			13:13	
								24:18		13:14			19:16	
2	X ₄	2 15	4	6	11	13		1	8	9	11 25)	12	13	Auszeit
2	14	15	16	18)			2:3 2:8	16	18	23	25)			11:11

	_ _			S	Sta 17:		A GfL Hannove			R	Ende 18:22		B VT Südharz				s	
	Aufschlagfolge		Λ	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	St	tarta	ufstellung		4	6	17	12	5	11	l	37	19	16	46	50	36	
lung		5	Spielernr.	Τ	1					(10)	25					14		21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:15					8:5	1					15:19]	
Ā		5	Spielstand							14:14	1							
		1.	5.	2	X_	2		6	7	9	Auszeit		1	2	3		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 23	13 25	17	19	20	21	10:13	13(1)	14	15	16	19	20	2:6 5:9

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A							-							
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	S	tartaufstellung	T																					
틢	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellur	spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

A) GfL Hannove	B	VT Südharz		
1	Kozlowski, Juliane	Х	7	Krispin, Hannah	
3	Guillium, Claire	Χ	14	Feistner, Kim	Х
4	Reintelseder, Wendy	Χ	16	Schijan, Katarina	Х
5	© Vormeier, Laura	Χ	19	Stampke, Julia	Х
6	Vormeier, Taja	Χ	21	Knocke, Carolin	Х
8	Wendland, Christine	Χ	33	Vollbrecht, Christine	Х
9	Schwarzenstein, Anne	Χ	34	Grosskopf, Jana	Х
10	Mönch, Anika	Χ	36	Schirmer, Sophie	Х
11	Franck, Lena	Х	37	©Barke, Sophie	Х
12	Basedow, Lena	Χ	46	Laue, Claudia	Х
16	Winckler, Lina	Χ	50	Riechel, Nicole	Х
17	Lentz, Alexa	Χ	(B)	Libero	
A) Libero				Х
8	Wendland, Christine	Χ	34	Grosskopf, Jana	Х
A) Offizielle		B	Offizielle	

T Fritzsche, Maik

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen GfL Hannover: Spielerin Nr. 17 ist Jugendspielerin (2002) gemeldet in LL5

	На	(A anı) GfL 10ve		VT Südharz B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	4	1	27	1	30	25	0	1	2			
1	6	1	25	2	22	18	0	0	2			
1	3	1	25	3	23	21	0	1	2			
				5								
4 13 3 77 75 64 0 2												
Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22												
Sieger: GfL Hannover II 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fischer, Rieke		1				
2	Witzel, Clara-Marie		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Müller, Frederike		4				
Assist.	Müller, Frederike			•			

Dokument erstellt: 24.11.2018 18:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Selivanov, Igor

TA Marienfeld, Stephan